
会員各位 

令和４年５月吉日 

経友会ゴルフ同好会 

  岩田 孝逸 

 
 
 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は経友会活動に関してご協力頂きありがとう
ございます。 

 さて、来たる７月4日（月）第１０期第１１回（通算１２６回）の経友会ゴルフコンペを下記の通り開催

いたします。また、その翌日には「懇親コンペ」も開催します。皆様どうぞ奮ってご参加下さい。尚、ご返

事は６月22日（水）迄に到着しますよう、お願い致します。 

なお、新型コロナ感染状況により、企画そのものを中止することがございますが、その際は皆様に事前に

ご案内させていただきます。また、当日は感染防止の為、マスク着用等の最大の配慮をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆ 日 時     令和４年７月４日（月） 

   スタート ＡＭ１１：２３ アウト・イン ４組ずつ予定（スループレイ）キャディ付（予定） 

（現地集合 ＡＭ１０：５０） 

◆ 場 所     荘川高原カントリー倶楽部（岐阜県高山市荘川町岩瀬６２０－２） 

   ＴＥＬ（０５７６９）２－２２２２ 

※注意！【明智ゴルフ倶楽部荘川ゴルフ場】とお間違えないようご注意ください。 

◆ 会  費 ゴルフ同好会会員様：無料 オープン参加（非会員）：5,000円 

◆ プレー代 実費ご負担いだたきます、昼食代（表彰式時）は無料です。 

◆ 表彰式    ワンドリンク付、自由参加（表彰式に参加されなかった方の商品券等につきまし 

ては、後日担当者からお渡し又は郵送にて送らせていただきます。） 

◆ 競技方法 １．１８Ｈストロークプレイ 

 ２．ハンディキャップ（経友会ハンディによる） 

３．ローカルルールによる。 

①６インチプレー ②特設のあるところは特設ティ使用 

４．ニアピン賞   ５．ドラコン賞  ６．順位賞   

７．特別賞（大同賞・銀馬車賞その他） ８．ベストグロス賞 

 

 

 

 

 

 

 

 
経友会事務局業務は税理士法人ＮＥＸＴが受託しております。 

■税理士法人ＮＥＸＴは個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。 

■税理士法人ＮＥＸＴの個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」をご覧ください。 

※URL https://next-zei.jp/privacy/ 

■ご記入頂いた情報は、経友会ゴルフ同好会が開催するゴルフコンペ以外の目的には使用いたしません。 

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください） 

① ７月４日（月）の経友会コンペ     □参加    □欠席 

企業名       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ   

       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ   
 

② ７月５日（火）の経友会懇親コンペ   □参加    □欠席 

企業名       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ   

       氏名    ｵﾌｨｼｬﾙ   

※ なお恒例の「経友会懇親コンペ」を翌日７月５日（火）に下記の通り開催いたします。こちらも奮っ

てご参加いただきますよう、よろしくお願い致します。 

◆スタート：令和４年７月５日（火） ＡＭ８：４２スタート ４組予定 

◆場  所：荘川高原カントリー倶楽部（岐阜県高山市荘川町岩瀬６２０－２） 

◆費  用：プレー代（実費）・宿泊費等（1泊2食付1５,000円程度） 

FAX058-275-3556 武山行 

https://next-zei.jp/privacy/

